平成 25 年 9月

受益者の皆様へ

東京海上アセットマネジメント投信株式会社

東京海上ワールドインワン満期償還のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、ご投資いただいております追加型証券投資信託「東京海上ワールドインワン」

（以下、当ファンド）は、下記の通り、満期償還となりますのでお知らせ致します。なお、当フ

ァンドの平成 25年 9月 26 日付けの基準価額は 9,264 円（設定来の分配金累計 2,750 円（税引前））

ですが、この後も基準価額は変動しますので、償還価額を示唆・保証するものではありません。

今後とも、ご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

１．投資信託の名称

追加型証券投資信託 東京海上ワールドインワン

２．償還日

    平成 25 年 11 月 25 日（月）

（償還代金は、平成 25 年 11 月 29 日（金）までに、販売会社を通じて、お支払いを開始する

予定です。）

以 上